YTBEPXOAKO

1. NHdhopmaums 0 3aKa3uuKe:

Kogabl

nosiHoe HauMeHoBaHue MHH 3102005412

depnepansHOe rocygapcTBeHHOe BHOKETHOE Kmn

06pa3oBatesibHOe yUpexaeHue BbiCLUEro

obpa3oBaHus «benropoackuii 310201001

rocyfapCTBEHHbI arpapHbIii YHUBEPCUTET

nveHn B.A. NopuHa»
OpraHun3aLoHHO-NpasoBas opmMa defepanbHOE rocyfapcTBEHHOE BHO4KETHOE no OKOMN®

yupexneHue 75103
thopma co6CTBEHHOCTH PepnepanbHas cO6CTBEHHOCTb no OK®C 12
MECTO HaxOXAeHusi, TenedoH, agpec 3NeKTPOHHON NOYTbI Poccuiickas depgepaums, 308503, no OKTMO

Benropopackas 06nactb, benropoackuii

14610450

paiioH, n. Maiickuid, yn. Basunosa, 1, Ten. 7
4722 39-21-79 info@bsaa.edu.ru
EanHuua nsmepeHus: py6/b no OKEN 383



mailto:4722_39-21-79_info@bsaa.edu.ru

2. iHhopmaumsa o 3akynkax ToBapoB, paboT, ycnyr Ha 2024 mHaHCOBbIV rog 1 Ha NiaHoBbI nepunog 2025 1 2026 rogos

O6BEKT 3aKyNKK MnaHupyembiii rog,
pasmeLLeHs
Togap, pabora, yenyra V3BeLLIHIA 06
no Obuepoccuiickomy OCYLLIECTBAHIN
Knaccugukatopy 38Ky KN
MpoAyKL/N Mo BfiaM Hal'lpaBJ'IEH’VIﬂ
3KOHOMUWYECKON MpUFRaLLEHVS
ACATENEHOCTM MPUHSTb yyacTue
No  V1aeHTU(MKALIMOHHbII OK 034-2014 B OMpeaenieHnm
n/n Kof, 3aKyMNKM (KMEC 2008) (OKMMA2) HanmeHoBaHWe 06beKTa MocTaBLLYIKA
3aKynku (nogpsigumka,
UCMONHUTENS),
3aK/HUEHVIS
Ko HavmeHoBaHWe e ;ﬁ:gf;f:ﬁlw
MOCTaBLLUKOM
(nogpsiaunKom,
UCMONHUTENEM)
1 2 3 4 5 6
Yenyru no
MOAK/THOYEHIO
(TexHonornyeck
24 13102005412 ouy
1 310201001 0001 000 35.32612.1 npucoeanHeHnto OKasaHvie yCyr no nocTaske 2024
3530 247 K TEM/I0BOI 3HEPrUm
LIeHTpann3oBaHH
Oi cucTeme
ropsyero
BOZIOCHaOXeHUS
Ycnyru no
NOAKMOYEHNIO
(TexHONorMYecK
25 13102005412 omy
35.30.12.1 npucoegmHeHnio OKa3aHune ycyr no noctaske
2 31020%?% g‘?? 1000 40 K TEnIoBoi SHeprum 2025
LIeHTpann3oBaHH
oif cucTeme
ropsyero
BOZOCHabXeHNs
Ycnyru no
NOLKMOYEHNIO
(TexHoMOrMYecK
26 13102005412 o 40104 oMy o
3 310201001 0001 000 32 40 -1 npucoepHeHnio OkasaHe yC/yr Mo nocTaske 2026
3530 247 K TEn/IoBOI 3HEPrn
LIeHTPa/IM30BaHH
OV cucteme
ropsiyero

BOZOCHabXeHus

O6BeM hrHaHCOBOrO 0becneveHus,
B TOM YMC/IE NNAHUPYEMbIE MNATEXN

Ha NNaHoBbIV Nepumog,

VHthopmaums

0 MpoBegeHNn HavmeHosaHme
o6uuectserHoro YMO/HOMOHEHHOTO
opraHa
nocneayto  0BCyXeHNs
oo, 2hron LLme rofibl 3aKynKu (YupexxzeHus)
2025 rog, 2026 rog
7 8 9 10 1 . N
2782097 27 82097
0,69 0,69 0,00 0,00 0,00 Her
29 000 00 29 000 00
000 000 g 000 000 Her
29 000 00 29 000 00
ooo 00 o000 ZREE 000 ter

HanmeHoBaHme
opraHusaTopa
npoBseseHns
COBMECTHOIO
KOHKypca uwim
ayKumoHa

14



4

5

6

7

8

9

24 13102005412
310201001 0002 000
5814 244

25 13102005412
310201001 0002 000
5814 244

26 13102005412
310201001 0002000
5814 244

24 13102005412
310201001 0003 000
5811 244

25 13102005412
310201001 0003 000
5811 244

26 13102005412
310201001 0003 000
5811 244

58.14.19.0
00

58.14.19.0
00

58.14.19.0
00

58.11.30.1
90

58.11.30.1
90

58.11.30.1
90

XKypHasibl
neyaTtHble
npoyve un
repuroanyeckue
n3faHns

KypHauibl
neyaTHble
npouvie 1
repuognyeckune
n3gaHns

XKypHasibl
reyaTHble
rnpouvie n
neproAnYecKme
n3faHns

Knurn,
6poLLtopbl,
JIVICTOBKM
neyaTHble
npouvie un
nojo6HbIe
maTepuasbl B
3NEKTPOHHOM
thopwe
KHurw,
6poLuropbI,
JINCTOBKM
neyaTHble
npouvie n
nofo6HbIe
maTepuanbl B
3MEKTPOHHOI
thopme
KHurw,
OpOLLIOPbI,
JINCTOBKM
neyaTHble
npouve n
MoAo6HbIe
maTtepuasnbl B
3M1EKTPOHHOM

thopme

11ocTaBKa XypHasos
Meyar HbIX U NepruoanNyecKmnX
13faHuin

MocTaBKa »ypHanoB
MeYaTHbIX N NEPUOANYECKNX
n3aaHuiA

[NocTaska »XypHasios
MeYaTHbIX 1 NMepUoaNYEcKuX
N3aaHNIA

MpefocTagneHve npasa
UCMO/b30BaHNS
MPOrpaMMHOro o6ecreyeHus

MpefocTaBneHe npasa
MCMO/Ib30BaHNS!
MPOrpaMMHOT0 0GecreyeHwst

MpepocTasneHne npasa
UCMO/Ib30BaHUA
nporpammMHoro obecneyeHus

2024

2025

2026

2024

2025

2026

940 000,0 940 000,0

0 0 0,00 0,00
1000 000, 1000 000,

00 0,00 00 0,00
1000 000, 1000 000,
00 0,00 0,00 00

2007 500, 2 007 500,
00 00 0,00 0,00

2 000 000, 2000 000,
0 0,00 00 0,00

2 000 000, 2 000 000,
00 0,00 0,00 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Het

Het

Het

Het

Het

Het



10

12

14

16

24 13102005412
310201001 0004 000
7990 244

25 13102005412
310201001 0004 000
7990 244

26 13102005412
310201001 0004 000
7990 244

24 13102005412
310201001 0005 000
8010 244

25 13102005412
310201001 0005 000
8010 244

26 13102005412
310201001 0005 000
8010 244

24 13102005412
310201001 0006 000
3821 244

79.90.20

79.90.20

79.90.20

80.10.12

80.10.12

80.10.12

38.21

OkasaHue ycryr no

yenymm OpraHm3aLyn 3KCKYPCUOHHOM
9KCKYPCVIOHHbIE noesu' Ky B I. CaHKT-
TypUCTUYECKNE A .
MeTepbypr
KasaHw rn
Yenyrm OkasaHue ycnyr no .
SKCKYDCHOHHbIe OPTaH!3aLMI BKCKYPCIOHHOI
T pﬁgmq eCKUe noesfkm B r. CaHKT-
Y MeTep6ypr
OkasaHue ycnyr no
Yenym opraHm3aLmm SIZ:Ky)[/)CVIOHHOI‘/’I
3KCKYPCUOHHbIE
noesfku B r. CaHKT-
TYpUCTUYECKME

MeTepbypr

Yenyri oxpaHbl Ycnyru oxpaHbl (Pocreapaust)

Yenyru oxpaHbl Ycnyru oxpaHsl (Pocreapaus)

Yenyru oxpaHbl Ycyrv oxpaHbl (Pocreapans)

Ycnyru no
nepepaboTke n
yTun3aumm
0TX0L0B
HEOMacHbIX

BbIB03 Mycopa

2024

2025

2026

2024

2025

2026

2024

2450 000, 2 450 000,

0! w000 000
250000, gy 2500000, g0
2500000, g0 g 250000
OTHI OTHIE 50y g
10 ég(()) 0 o 1 g%% 0 00
A0 o g 0200
3700000,3700000, o0 g

00 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het



17

19

20

21

22

Ycnyrv no

25 13102005412 nepepadoTke K

310201001 0006000 3821 yTuImn3aLmm BbiBO3 Mycopa
3821 244 0TXOL0B
HeornacHbIX
Ycnyru no
26 13102005412 nepepadoTKe K
310201001 0006000  38.21 yTunn3aumm BbiB03 Mycopa
3821 244 0TX0A0B
HEeomnacHbIX
MatumHel n

24 13102005412
310201001 0010 000

obopygosaHve [MocTaska niyra 060poTHOro
28.30 [/151 CeNbCKOrO U MO/yHABECHOIO U CEANKU

0000 244 JIeCHOro 3epHOBOI
X03ACTBa
Cywwnnku gns
24 13102005412 <
Ce/bCKOX03ACTB  IMoCTaBKa 3epHOCYLLINIKA
310202138% 281“ o 289316 €HHbIX nepeaByPKHON
NPOAYKTOB
MaLuvHbl ans
OYMCTKM,
COPTUPOBKY Un
31202(}1%10%233%1500 28.93.20.0 kambpoBku  TOCTaBKa OUUCTUTENA BOPOXY
2803 244 o CeM#fAH, 3epHa CamOorCpUABMKHOT0.-----
W CYXUX
6060BbIX
KynbTyp
Mpu6ops!,
annaparypa u
24 13102005412 Mozenu, MocTaBKa y4ebHbIX
310201001 0013 000 32.99.53 npefHa3Ha4yeHH  N1abOPATOPHbIX CTEH0B W
3299 244 ble Ans CUMYNATOPOB
[leMOHCTpaLyoH

HbIX Lienei

2025

2026

2024

2024

2024

2024

3700 000,

00 0,00
3700 000,

00 0,00

3807 369, 3 807 369,
00 00

4 334 324, 4 334 324,
85 85

745 000,0 745 000,0
—0— 0

4937 321, 4 937 321,
00 00

3700 000,

00

0,00

0,00

0,00

0,00—

0,00

0,00 0,00 Het
370 9% 000 Her
000 000 Her
000 0,00 Her
_ 000— —0,00—  —Her
000 000 Her



23

24

25

26

27

28

24 13102005412
310201001 0014 000
0000 244

24 13102005412
310201001 0015 000
4321 244

24 13102005412
310201001 0016 000
7490 244

24 13102005412
310201001 0007 000
0000 244

25 13102005412
310201001 0007000
0000 244

26 13102005412
310201001 0007 000
0000 244

28.93;
26.51

4321

74.90

3aKynku B COOTBETCTBUM C M. 4 4. 1CT. 93 defepanbHOro

3aKynku B COOTBETCTBUM C M. 4 4. 1cT. 93 PefepanibHOro

3aKynku B COOTBETCTBUM C N. 4 4. 1cT. 93 PefepanbHOro

O6opyaoBaHye
ans
NpoV3BOACTBA
MULLEBLIX
MPOAYKTOB,
Hanm1TKOB 1
TabauHbIX
U3LEeNuii;
0O6opypaoBaHue
QNS U3MEPEHUs,
NCNbITAHWA K
HaBMraLum

Pa6oTbl
3NEKTPOMOHTAX
Hble

Yenyrm
npodeccroHanb
Hble, Hay4Hble 1

TEXHNYECKME,
rpouve, He
BK/IOYEHHbIE B

Apyrue
rpynnMpoBKM

MocTaBka y4eb6HOro
060pyfoBaHMs

PaboTbl MO TekyLLeMy

PEMOHTY aBTOMATWUECKOI
NOXXapHOIA CUrHaNM3aLMn 1
CMCTEMbI OMOBELLEHUS U
yMpaBneHys 3BaKyaumen

Ntofei Npu noxape Ha

00beKTaxX YHMBEPCUTETA

OkasaHue ycnyr no
aTTecTaumu

MNH(OPMALIMOHHON CUCTEMBI
NEPCOHANTHBIX JaHHbIX Ha
COOTBETCTBME TPEOOBAHMSAM

6e30MacHOCTN
UHopMaTU3aLmn

3aKoHa Ne 44-d3

3aKoHa Ne 44-®3

3aKoHa Ne 44-®3

2024

2024

2024

2024

2025

2026

770 800,0 770 800,0
0 0

6 581 556, 6 581 556,
4 41

1800 000, 1800 000,
00 00

1170432 11704 32

7,00 7,00
1640 000,
00 0,00
1640 000,
00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1640 000,

00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1640 000,

00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Het

Het

Het

Het

Het

Het



24 13102005412

3aKyrnku B COOTBETCTBUM C N. 5 4. 1cT. 93 degepansHoOro 29 640 70 29 640 70

29 310201001 0008 000 2024 0,00 0,00
0000 244 3aKoHa Ne 44-®3 153 153
25 13102005412
30 310201001 0008 000 3aKynKu B COOTBETCTBMM C N. 5 4. 1cT. 93 PefepansHOro 2025 26 528 12 0,00 26 528 12 0,00
3aKoHa Ne 44-93 2,00 2,00
0000 244
26 13102005412
31 310201001 0008 000 3aKyrnku B COOTBETCTBUM C M. 5 4. 1cT. 93 PegepasibHOro 2026 26 533 12 0,00 0,00 26 533 12
3aKoHa Ne 44-d3 2,00 2,00
0000 244
264 1152 1109740 76 568 12 76 573 12
BOSTO A OCYURCTBNBHAR SAIYTIOK. 29 26~ 3576 200 2,00
178 294 3 83 153 06 47 568 12 47 573 12
B TOM umcrie no Kofdy BiLa pacxodos 244 09,07 5,07 2,00 200
85~82097 2782097 29 000 00 29 000 00
B TOM uvicrie no Koy B pacxoaos 247 0,69 0,69 0,00 0,00
Mepsbiit npopekTop PrEOY BO benropogckuii FAY N AH. MpocTenko

(®.1.0., BoMKHOCTL PYKOBOAUTENS (YMOHOMOUYEHHOTO AOMKHOCTHOTO /INLA) 3aKa3UMKa)
Haua/ibHUK yNpaBeHUst SKOHOMUKM 1 KOHTPaKTHOM [eSTeNbHOCTM E.A. Nsnko

PykoBoanTelb KOHTPAKTHOW CTy>Obl
yNpaB/eHNs 3KOHOMMKM W KOHTPaKTHOW feATeNlbHOCTU M.B. KoHsieBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Het

Het

Het



