УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

Ректор (подпись)

с.Н. Алейник (расшифровка)

«06» августа 2024 г.

ПЛАН-ГРАФИК (44-Ф3)

закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов по 44Ф3 (измененный 10)

1. Информация о заказчике:

Коды полное наименование ИНН 3102005412 Федеральное государственное бюджетное КПП образовательное учреждение высшего образования «Белгородский 310201001 государственный аграрный университет имени В.Я. Горина» Федеральное государственное бюджетное организационно-правовая форма по ОКОПФ 75103 учреждение форма собственности Федеральная собственность по ОКФС 12 Российская Федерация, 308503, место нахождения, телефон, адрес электронной почты по ОКТМО Белгородская область, Белгородский 14610450 район, п. Майский, ул. Вавилова, 1, тел. 7 4722 39-21-79 info@bsaa.edu.ru Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	2. Информации о за	IKY IIKAA		г, услуг на 2024 финанс			Пернод	LOLJ H L	ого годо	·				ı
				тзакупки	Планируемый год Объем финансового обеспечения, размещения									
			работа, услуга		извещения об	В	том числе	планируем	ные платеж	И				
No	Идентификационный	класс продук экон дея	ероссийскому сификатору ции по видам омической гельности 034-2014		осуществлении закупки, направления приглашения приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)			на планов	ый период		Информация о проведении	органа (учреждения)	Наименование организатора	
n/n	код закупки	Код	(ОКПД2) Наименование	Наименование объекта закупки		всего	2024 год	2025 год		последую щие годы	закупки		проведения совместного конкурса или аукциона	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14]
1	24 1 3102005412 310201001 0001 000 3530 247	35.30.12.1 40	Услуги по подключению (технологическ ому присоединению) к централизованн ой системе горячего водоснабжения	Оказание услуг по поставке тепловой энергии	2024	27 820 97 0,69	27 820 97 0,69	0,00	0,00	0,00	Нет			
			Услуги по подключению (технологическ											1
2	25 1 3102005412 310201001 0001 000 3530 247	35.30.12.1 40	ому	Оказание услуг по поставке тепловой энергии	2025	29 000 00 0,00	0,00	29 000 00 0,00	0,00	0,00	Нет			
3	26 1 3102005412 310201001 0001 000 3530 247	35.30.12.1 40	Услуги по подключению (технологическ ому	Оказание услуг по поставке тепловой энергии	2026	29 000 00 0,00	0,00	0,00	29 000 00 0,00	0,00	Нет			7

			Журналы									
4	24 1 3102005412 310201001 0002 000 5814 244	58.14.19.0 00		Поставка журналов печатных и периодических изданий	2024	940 000,0 0	940 000,0 0	0,00	0,00	0,00	Нет	
5	25 1 3102005412 310201001 0002 000 5814 244	58.14.19.0 00	Журналы псчатные прочие и периодические издания	Поставка журналов печатных и периодических изданий	2025	1 000 000,	0,00	1 000 000, 00	0,00	0,00	Нет	
6	26 1 3102005412 310201001 0002 000 5814 244	58.14.19.0 00	Журналы печатные прочие и периодические издания	Поставка журналов печатных и периодических изданий	2026	1 000 000,	0,00	0,00	1 000 000,	0,00	Нет	
7	24 1 3102005412 310201001 0003 000 5811 244	58.11.30.1 90	Книги, брошюры, пистовки печатные прочие и подобные материалы в электронной форме	Предоставление права использования программного обеспечения	2024	2 007 500, 00	2 007 500, 00	0,00	0,00	0,00	Нет	
8	25 1 3102005412 310201001 0003 000 5811 244	58.11.30.1 90	Книги, брошюры, листовки печатные прочие и подобные материалы в электронной форме	Предоставление права использования программного обеспечения	2025	2 000 000,	0,00	2 000 000,	0,00	0,00	Нет	
9	26 1 3102005412 310201001 0003 000 5811 244	58.11.30.1 90	Книги, брошюры, листовки	Предоставление права использования программного обеспечения	2026	2 000 000	0,00	0,00	2 000 000,	0,00	Нет	

									,			
10	24 1 3102005412 310201001 0004 000 7990 244	79.90.20	Услуги экскурсионные туристические	Оказание услуг по организации экскурсионной поездки в г. Санкт- Петербург	2024	2 450 000,	2 450 000, 00	0,00	0,00	0,00	Нет	
11	25 1 3102005412 310201001 0004 000 7990 244	79.90.20	Услуги экскурсионные туристические	Оказанис услуг по организации экскурсионной поездки в г. Санкт- Петербург	2025	2 500 000, 00	0,00	2 500 000, 00	0,00	0,00	Нет	
12	26 1 3102005412 310201001 0004 000 7990 244	79.90.20	Услуги экскурсионные туристические	Оказание услуг по организации экскурсионной поездки в г. Санкт- Петербург	2026	2 500 000,	0,00	0,00	2 500 000, 00	0,00	Нет	
13	24 1 3102005412 310201001 0005 000 8010 244	80.10.12	Услуги охраны	Услуги охраны (Росгвардия)	2024	9 734 165, 28	9 734 165, 28	0,00	0,00	0,00	Нет	
14	25 1 3102005412 310201001 0005 000 8010 244	80.10.12	Услуги охраны	Услуги охраны (Росгвардия)	2025	10 200 00 0,00	0,00	10 200 00 0,00	0,00	0,00	Нет	
15	26 1 3102005412 310201001 0005 000 8010 244	80.10.12	Услуги охраны	Услуги охраны (Росгвардия)	2026	10 200 00 0,00	0,00	0,00	10 200 00 0,00	0,00	Нет	
16	24 1 3102005412 310201001 0006 000 3821 244	38.21	Услуги по переработке и утилизации отходов неопасных	Вывоз мусора	2024	3 700 000	,3 700 000, 00	0,00	0,00	0,00	Her	

														7
`	17	25 1 3102005412 310201001 0006 000 3821 244	38.21	Услуги по переработке и утилизации отходов неопасных	Вывоз мусора	2025	3 700 000, 00	0,00	3 700 000, 00	0,00	0,00	Нет		
	18	26 1 3102005412 310201001 0006 000 3821 244	38.21	Услуги по переработке и утилизации отходов неопасных	Вывоз мусора	2026	3 700 000,	0,00	0,00	3 700 000,	0,00	Нет		
	19	24 1 3102005412 310201001 0010 000 0000 244	28.30	Машины и оборудование для сельского и лесного хозяйства		2024	3 807 369, 00	3 807 369, 00	0,00	0,00	0,00	Her		
	20	24 1 3102005412 310201001 0011 000 2893 244	28.93.16	Сушилки для сельскохозяйсть енных продуктов	Поставка зерносушилки передвижной	2024	4 334 324, 85	4 334 324, 85	0,00	0,00	0,00	Нет		
	21	24 1 3102005412 310201001 0012 000 2893 244	28.93.20.0 00	семян, зерна или сухих бобовых	Поставка очистителя вороха самопередвижного	2024	745 000,0	745 000,0 0	0,00	0,00	0,00	Her		
	22	24 1 3102005412 310201001 0013 000 3299 244	32.99.53	культур Приборы, аппаратура и модели, предназначенн ые для демонстрацион ных целей	симуляторов	2024	4 937 321,	4 937 321,	0,00	0,00	0,00	Нет		

				Оборудование										7
				для										1
				производства										
+				пищевых										
				продуктов,										
		24 1 3102005412	28.93;	напитков и	Поставка учебного		770 800.0	770 800,0						1
	23	310201001 0014 000	26.51	табачных	оборудования	2024	0	0	0,00	0,00	0,00	Нет		
		0000 244		изделий;										
1				Оборудование										
- 1				для измерения,	1									
				испытаний и										
				навигации										
					Работы по текущему									 1
- 1		, =			ремонту автоматической									
		24 1 3102005412		Работы	пожарной сигнализации и		(501 55((501 55(
	24	310201001 0015 000	43.21	электромонтаж	системы оповещения и	2024	6 581 556, 41	6 381 336, 41	0,00	0,00	0,00	Нет		
	- 1	4321 244		ные	управления эвакуацией		41	41						
1					людей при пожаре на									
					объектах университета									
				Услуги	Оказание услуг по									
	i			профессиональ	OTTROCTOLIUL.									
	- 1	24 1 3102005412		ные, научные и	информационной системы							-		
	25	310201001 0016 000	74.90	технические,	персоналтных данных на	2024		1 800 000,	0,00	0,00	0,00	Нет		
	23	7490 244	74.50	прочие, не	соответствие требованиям	2024	00	00	0,00	0,00	0,00	nei		
- 1		7470 244		включенные в	безопасности									
1	- 1			другие	информатизации				1					
-				группировки	q-op									 _
												1		
- 1		24 1 3102005412								1	0,00			
					4 4 00 4			11 704 32						1
- 1	26	310201001 0007 000 0000 244 Закупки в соответствии с закона		п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального	2024		0,00		0,00	Her				
				закона	a № 44-Ф3		7,00	7,00	0,00	0,00	0,00			
-			1											T
Ŧ						<u> </u>								 \dashv
			ì											-
														1
	- 1	25 1 3102005412	Закупки	в соотретствии с	п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального		1 640 000,		1 640 000,					
	27	310201001 0007 000	Jakyliku		№ 44-ФЗ	2025	00	0,00	00	0,00	0,00	Нет		
	1	0000 244	ľ	Jakona	75 44- 9 5		00		00					
	- 1													
 														 -
					-									-
								1				1		
		26 1 3102005412	Закупки	в соответствии с	п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального		1 640 000,			1 640 000,				
	28	310201001 0007 000	Junyimm	закона	№ 44-ФЗ	2026	00	0,00	0,00	00	0,00	Нет		
- [0000 244		ouona										1
L								1				·	1	 _

1	29	24 1 3102005412 310201001 0008 000 0000 244	Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2024	29 640 70 1,53	29 640 70 1,53	0,00	0,00	0,00	Нет	
	30	25 1 3102005412 310201001 0008 000 0000 244	Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	26 528 12 2,00	0,00	26 528 12 2,00	0,00	0,00	Нет	
	31	26 1 3102005412 310201001 0008 000 0000 244	Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	26 533 12 2,00	0,00	0,00	26 533 12 2,00	0,00	Нет	
			Всего для осуг	264 115 2 79,76	110 974 0 35,76	76 568 12 2,00	76 573 12 2,00	0,00		1	
			В том числе по код	178 294 3 09,07	83 153 06 5,07	47 568 12 2,00	47 573 12 2,00	0,00			
			В том числе по код	85 820 97 0,69	27 820 97 0,69	29 000 00 0,00	29 000 00 0,00	0,00			

Первый проректор ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ	А.Н. Простенко	
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного дол	жностного лица) заказчика)	
Начальник управления экономики и контрактной деятельности	Meeerf.	_ Е.А. Ляпко
Руководитель контрактной службы управления экономики и контрактной деятельности	Elepe	М.В. Коняева